



## Karema Foods A/S

Vallensbækvej 18 B, 2605 Brøndby  
CVR-nr. 16840084

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.03.2020

---

**Peter Wilhelm Øckenholt Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Karema Foods A/S  
Vallensbækvej 18 B  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 16840084  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Peter Wilhelm Øckenholt Larsen, formand  
Karen Margrethe Søgaard  
Preben Søgaard  
Charlotte Søgaard  
Hans Henrik Søgaard

## Direktion

Karen Margrethe Søgaard, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter import og engroshandel med fødevarer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 418 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.446.620</b>	<b>2.564.208</b>
Personaleomkostninger	1	(1.638.992)	(1.601.645)
Af- og nedskrivninger	2	(238.657)	(282.056)
Andre driftsomkostninger		(17.790)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>551.181</b>	<b>680.507</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(8.939)	(37.920)
<b>Resultat før skat</b>		<b>542.242</b>	<b>642.587</b>
Skat af årets resultat	4	(124.543)	(150.563)
<b>Årets resultat</b>		<b>417.699</b>	<b>492.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Overført resultat		417.699	42.024
<b>Resultatdisponering</b>		<b>417.699</b>	<b>492.024</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.098	1.159.045
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>639.098</b>	<b>1.159.045</b>
Deposita		269.178	266.322
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>269.178</b>	<b>266.322</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>908.276</b>	<b>1.425.367</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.540.047	3.185.062
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.540.047</b>	<b>3.185.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.910.750	3.530.906
Periodeafgrænsningsposter		183.562	182.134
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.094.312</b>	<b>3.713.040</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.497.776</b>	<b>1.313.272</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.132.135</b>	<b>8.211.374</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.040.411</b>	<b>9.636.741</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.080.100	3.662.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.080.100</b>	<b>5.112.401</b>
Udskudt skat		116.845	151.569
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>116.845</b>	<b>151.569</b>
Anden gæld		70.825	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>70.825</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.055.041	1.329.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.491.570	1.736.303
Anden gæld		1.226.030	1.307.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.772.641</b>	<b>4.372.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.843.466</b>	<b>4.372.771</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.040.411</b>	<b>9.636.741</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.662.401	450.000	5.112.401
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	417.699	0	417.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.080.100</b>	<b>0</b>	<b>5.080.100</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.491.888	1.454.452
Pensioner	115.900	119.457
Andre omkostninger til social sikring	31.204	27.736
	<b>1.638.992</b>	<b>1.601.645</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	238.657	282.056
	<b>238.657</b>	<b>282.056</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	33.301
Renteomkostninger i øvrigt	8.939	4.619
	<b>8.939</b>	<b>37.920</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	159.267	161.604
Ændring af udskudt skat	(34.724)	(11.041)
	<b>124.543</b>	<b>150.563</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.681.516
Afgange	(596.537)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.084.979</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.522.471)
Årets afskrivninger	(238.657)
Tilbageførsel ved afgange	315.247
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.445.881)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>639.098</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	266.322
Tilgange	2.856
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>269.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>269.178</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	70.825
	<b>70.825</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
